Inntekter

Offentlig partistette fra fylkeskommunen

Ekstraordineer stette fra SV sentralt

Renter

Soke stotte fra SVs organisasjonsfond
Medlemskontingent

Partiskatt

Givere, gaver og loddsalg

Valgkampstette fra lokallag

Valgkampstette fra andre organisasjoner som LO
Aktuelle lokallag dekker sine landsmgtedelegater
Servering representantskapsmeoter faktureres lokallagene
Arsmotekostnader fakturert alle lokallagene

Stette fra enkelte lokallag for arsmgtedeltakelse for andre
Sum:

Utgifter

Lennskostnader (sentralt stgtter oss med 20% av kostnaden)

Kontorplass

Datamaskiner og kontorrekvisita

Programvare

Regnskapsfaring

Deltakelse pa landsstyremgtene i SV sentralt
Landsmgtedeltakelse

Strategisamlinger for fylkesansatte

Fylkessamling for fylkesledelsen

Valgkamp

Annonsering

Representantskapsmeater

Arrangementer

Arsmote

Magter/reisekostnader for fylkesstyret og sekreteer
Deltakelse pa konferanser eksternt for fylkesstyret
Uforventede kostnader

Stette SU

Stette lokallag med darlig rad

Sum:

Resultat

Noter

2025 Forklaringer

631 719 kr
50 000 kr 1
15 000 kr
30 000 kr
150 000 kr
132 768 kr
35 000 kr
110 000 kr
50 000 kr
119 000 kr
36 000 kr
306 900 kr
30 000 kr
1696 387 kr

N o b WwN

643 188 kr
52 359 kr
10 000 kr
36 532 kr
94 779 kr 8
25000 kr
127 000 kr 9
5000 kr
5000 kr
210 000 kr 10
5000 kr
36 000 kr
30 000 kr
326 900 kr
10 000 kr
2000 kr
5000 kr
10 000 kr
30 000 kr 11
1663 758 kr

2025
32 629 kr

2026

647 512 kr
0 kr

16 000 kr
30 000 kr
150 000 kr
136 087 kr
35000 kr
0 kr

0 kr

0 kr

27 000 kr
365 073 kr
0 kr

659 267 kr
53 668 kr
5000 kr
37 446 kr
97 149 kr
25000 kr
0 kr

5000 kr
5000 kr

0 kr

5000 kr
27 000 kr
30 000 kr
335073 kr
10 000 kr
2000 kr
5000 kr
10 000 kr
30 000 kr

2026
65 070 kr

2027

663 700 kr
0 kr

17 000 kr
30 000 kr
150 000 kr
139 490 kr
35000 kr
110 000 kr
50 000 kr
119 000 kr
27 000 kr
373 449 kr
0 kr

675 749 kr
55 010 kr
10 000 kr
38 382 kr

2 000 kr
25 000 kr
127 000 kr
5000 kr
5000 kr
210 000 kr
5 000 kr
27 000 kr
30 000 kr

343 449 kr

10 000 kr
2 000 kr
5 000 kr

10 000 kr

30 000 kr

2027
99 049 kr

12024 og 2025 far vi en ekstraordinzer stotte fra SV sentrat pa 50 000 fremforhandlet av Haitham for alle fylkeslagene

: Har fatt 40 000kr fra Asker, 50 000 fra Baerum, 20 000 fra Lillestrgm

: Planlegger a sgke fra fagforeninger i Akershus

: Nytt for 2025; lokallagene betaler inn en sum for servering pa representantskapsmeatene i Akershus. 4 stk i 2025, 3 i andre ar

1
2
3
4: Lokallagene dekker kostnaden for & sende delegater fra sitt omrade pa Landsmeatet
5
6

: Lokallagene dekker kostnaden for sine delegater til fylkesarsmeatet. Fra 2026 gkes summen med ca 20% for & ogsa dekke

felleskostnadene, samt opprette en pott for & dekke kostnadene for lokallag med darlig rad

7: Stette mottat fra Asker og Nordre Follo

8: Regnskapsfering er satt bort til SV sentralt som fakturerer for tjenesten. Fra 2027 planlegger vi at kasserer skal gjgre dette

2028

680 292 kr
0 kr

18 000 kr
30 000 kr
150 000 kr
142 977 kr
35000 kr
0 kr

0 kr

0 kr

27 000 kr
382 036 kr
0 kr

1406 672 kr 1714 639 kr 1465 304 kr

692 643 kr
56 385 kr
5000 kr
39 341 kr
2 000 kr
25 000 kr
0 kr

5000 kr
5000 kr

0 kr

5000 kr
27 000 kr
30 000 kr
352 036 kr
10 000 kr
2 000 kr
5000 kr
10 000 kr
30 000 kr

1341602 kr 1615590 kr 1301 405 kr

2028
163 900 kr



2025 Forklaringer 2026 2027 2028
9: Litt hgyere kostnader enn inntektene pga ansattutgifter
10: 50 000kr fra fylket samt valgkampstatten fra lokallagene og forhapentligvis fagforeningene
11: Istedenfor at fylket anmoder om stgtte til dette hvert ar sa gjores det til en fast ordning med et lite paslag i fakturaen til arsmgtet



